eÂtnn;t l4ulrlletp;\L Do R.lo G;U\rrlDE

PROJETO DE LEI

ESTIMA A RECEITA E FIXA A
DESPESA DA AUTARQUIA DO
narNnÁRto cASSINo, PARA o
nxnncÍcro DE 1998.

Aúigo l'- O Orçamento da Autarqüa do Balneá'rio
Cassino-ABC, para o Exercício Financeiro de 1998 estima a receita e fixa a
despesa em R$2.595.100,00 ( Dois milhões, quinhentos e noventa e cinco mil
e cem reais).

arrecadaçâoderendas"i*t":.?"",,i1',:iltÍ,"l"l"oIffif ,T"ru$,fr l"ol
legislação em ügor, com o seguinte desdobramento:
1O-RECEITAS CORRENTES R$ 1.859.600,00
l.I-Receita Tributí,na R$ 5.000,00
l.2-Receita Patrimonial R$ 16.000,00
1.3.-Transferências Correntes R$l.645.600,00